

## دستور العمل برگزاری امتحانات مجازی دانشکده پیراپزشکی

### قابل توجه دانشجویان

دانشجویان گرامی با توجه به تداوم شرایط ویژه در پی شیوع پاندمی کووید ۱۹ و عدم امکان برگزاری امتحانات بصورت حضوری در دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور در نیمسال اول ۱۳۹۹-۴۰۰، دستورالعمل چگونگی ارزشیابی و برگزاری امتحانات مجازی جهت آگاهی و اطلاع به شرح ذیل خدمتتان اعلام می گردد:

۱- اجرای آزمون غیرحضوری از طریق نشانی الکترونیکی <http://onlineexam.sbm.u.ac.ir/> برگزار می گردد و دانشجویان می بایست با نام کاربری (کد ملی) و رمز عبور (شماره دانشجویی) جهت شرکت در آزمون پیش از شروع آزمون وارد سامانه گردیده و از سرعت اینترنت و امکان شرکت در آزمون اطمینان حاصل نمایند و یا به سایت دانشکده به نشانی الکترونیکی <http://pms.sbm.u.ac.ir> منو اصلی، قسمت آموزش مجازی مراجعه نموده در صورت بروز هر گونه مشکل یا سؤال در خصوص امتحانات مجازی با واحد امتحانات با شماره ۲۲۵۲۱۱۵۴ تماس حاصل نمایند.

۲- هر آزمون راس ساعت اعلام شده شروع می گردد و در صورت عدم حضور در راس ساعت، تنها ۵ دقیقه امکان تاخیر ورود میسر است و بعد از آن امکان شرکت و ورود به آزمون میسر نخواهد بود و مسئولیت ناشی از عدم حضور دانشجو در ساعت اعلامی بر عهده دانشجو می باشد. در این رابطه پیشنهاد می گردد دانشجویان محترم حداقل ۱۰ دقیقه قبل از شروع آزمون نیز رایانه یا دستگاه ارتباطی مورد نظر خود را روشن نموده و به سایت آزمون وارد شوند.

۳- دانشجویانی که در یک ساعت یکسان، دو یا چند امتحان دارند می بایست حداقل سه روز پیش از تاریخ برگزاری آزمون با واحد امتحانات (۲۲۷۲۱۱۵۴) تماس حاصل نمایند تا هماهنگی های لازم صورت پذیرد. مسئولیت ناشی از عدم رعایت مورد فوق بر عهده دانشجو می باشد.

۴- دانشجویان دقت نمایند آزمون ها در قالب تستی، تشریحی، تستی-تشریحی ویا تشریحی با قابلیت ارسال فایل (عکس) می باشد. شرایط آزمونها به شرح ذیل می باشند:

الف. در آزمون تستی می بایست گزینه مناسب در محل خود انتخاب نموده و از ثبت آن اطمینان حاصل نمایید.

ب. در آزمون تشریحی دانشجو می بایست پاسخ خود را بصورت تایپ شده در قالب طراحی شده پر نمایند.

ج. ضوابط آزمون های تستی-تشریحی همانند بندهای الف و ب می باشد.

د. در آزمون های تشریحی با قابلیت ارسال فایل، دانشجو میتواند از پاسخ خود عکس گرفته و آن را بصورت پاسخ برای سامانه ارسال نمایند.

۵- دانشجویان دقت نمایند تصمیم گیری پیرامون زمان آزمون، شرایط و پارامترهای آن ( بازگشت یا عدم بازگشت به سوالات، تعداد سوالات در هر صفحه و ...) به اساتید هر درس واگذار شده است.

۶- دانشجویان دقت نمایند در آزمون های تشریحی پس از تایپ پاسخ امکان برگشت به سوال پاسخ داده شده میسر است. و چنانچه بنا بر صلاح دید استاد سوالات قابل بازگشت نباشند، پیش از شروع آزمون پیامی در آزمون در این خصوص درج می گردد.

۷- در مورد آزمون های تشریحی که امکان ارسال پاسخ از طریق ارسال عکس پاسخ سوال و بارگزاری آن وجود دارد، به اساتید پیشنهاد گردیده که زمان کافی به این منظور در نظر گرفته شده و در زمان کلی آزمون لحاظ گردد.

۸. پس از اتمام آزمون، از ثبت موفق آن اطمینان حاصل نمایید.

۹- بعد از اتمام آزمون می بایست اقدام به ارزیابی سامانه نمایید، مسئولیت ناشی از عدم رعایت مورد فوق برعهده دانشجو می باشد.

۱۰- کلیه امتحانات در روز و ساعات اداری و در دو نوبت ۹ صبح و ۱۳ بعد از ظهر برگزار می گردد.

۱۱- درس هایی که دارای چند استاد می باشند، در صورتی که آزمون های هر استاد بصورت جداگانه برگزار گردد، فاصله شروع هر آزمون ۵ دقیقه پس از خاتمه آزمون اول می باشد و پیام مربوط به آزمون بعدی در آزمون اول درج گردیده است.

۱۱- دانشجویان محترم در صورت بروز هر گونه مشکل در حین آزمون موظفند مراتب بلافاصله از طریق تماس تلفنی به واحد پشتیبانی آزمون، مسئولین مرتبط با هر رشته جناب آقای مهندس حسینی (رشته های پرتودرمانی و پرتوشناسی) و سرکار خانم لقمانی (رشته های علوم آزمایشگاهی و کلیه مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری) جهت بررسی و پیگیری اعلام نمایند.

۱۲- لطفا دانشجویان پیش از برگزاری آزمون از نحوه اتصال، سرعت اینترنت و صحت سلامت ابزارهای ارتباطی خود اطمینان حاصل نمایند و مرورگرهای اینترنتی خود را به آخرین نسخه روزآمد نمایند و در خصوص حجم کافی و تاریخ اعتبار اشتراک اینترنتی خود و نیز حجم و اعتبار بسته اینترنتی خود در مورد تلفن های همراه اطمینان حاصل نموده و تنها با یک دستگاه ارتباطی وارد سامانه گردند.

۱۳- از شارژ کافی رایانه و تلفن همراه خود اطمینان حاصل نموده و در صورت امکان در مواردی که امکانپذیر است، یک پاوربانک شارژ شده جهت استفاده در مواقع ضروری از جمله قطع برق یا اتمام شارژ تلفن همراه در دسترس داشته باشید.

۱۴. چنانچه دانشجویان تمایل به تغییر تاریخ آزمون در موارد ضروری را دارند می بایست حداقل یک ماه قبل از شروع تاریخ امتحانات هماهنگی های لازم با واحد امتحانات صورت پذیرد.

۱۵- در صورت بروز هر گونه مشکل در خصوص برگزاری آزمون های مجازی با واحد امتحانات فقط در ساعات اداری و روزهای اداریبا شماره تماس ۲۲۷۲۱۱۵۴ واحد امتحانات و امور کلاس ها و یا شماره همراه سرکار خانم لقمانی (۰۹۱۹۲۲۰۸۲۵۳) و شماره همراه ۰۹۹۱۱۰۱۱۸۹۰ (جناب آقای مهندس حسینی - سرپرست محترم واحد امتحانات) از ۷/۳۰ صبح تا ۱۴/۳۰ عصر تماس حاصل نمایید.

با آرزوی سلامت و موفقیت روزافزون

دکتر فائقی معاون آموزشی